δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, επιβαρύνεται ο προϋπολογισμός του 
Οργανισμού Πληρωμών & Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού & 
Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)-Ν.Π.Ι.Δ. (ΚΛ 60 «Αμοιβές και έξοδα Προσωπικού») με ετήσια 
συνολική δαπάνη ύψους δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων (14.400) ευρώ, για την 
οποία θα εγγραφούν σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό του  ΟΠΕΚΕΠΕ  για τα έτη 
2023, 2024, 2025 (ΚΛ 60 «Αμοιβές και έξοδα Προσωπικού» και  για  τα επόμενα έτη  η 
προβλεπόμενη σχετική πίστωση θα βαρύνει τους Κ.Λ. του προϋπολογισμού του